СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

30 апреля  2018  года                                                                                            № 163
с. Сытомино
РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний

по проекту  решения  Совета

депутатов сельского поселения Сытомино

«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

 сельского поселения Сытомино за 2017 год»

    В соответствии со статьёй  28  Федерального закона от  06.10.2003 №  131 – ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации»,   статьей 43  устава  сельского поселения Сытомино и в целях обеспечения участия населения  сельского поселения Сытомино в осуществлении местного  самоуправления,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

       1. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Сытомино публичные слушания по проекту решения  Совета  депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год» на 14 мая 2018 года, в 16.00 ч., в здании МКУК «Сытоминский ЦДиТ» по адресу: село Сытомино, ул. Центральная, д. 61.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год» согласно приложению к настоящему решению.

3. Предложения и замечания по проекту  решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год», принимаются до 17.00 ч. 10 мая 2018 г. по адресу: село Сытомино, улица Центральная, д. 61, телефон 736 – 379.
4. Опубликовать  настоящее  решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте органа местного самоуправления администрации сельского поселения Сытомино одновременно с проектом решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год».

Глава сельского поселения Сытомино

                      Л.А. Бахметова

Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино

от  30.04.2018 г. № 163
Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Бахметова Людмила Анатольевна
	глава сельского поселения   Сытомино, председатель оргкомитета

	Бронникова Людмила Анатольевна
	заместитель главы сельского поселения Сытомино, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

	Коробейникова Юлия Анатольевна
	депутат Совета поселения

	Звягина Ольга Яковлевна
	депутат Совета поселения

	Полякова Анна Петровна
	заведующий сектором по организации деятельности    администрации сельского поселения

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

___________ 2018 г.                                                                                                №

с. Сытомино

 РЕШЕНИЕ
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год

         В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год по доходам в сумме  44 000,1 тыс. руб., по расходам    43 647,0 тыс. руб., с превышением  доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 353,1 тыс. руб. с показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- по расходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

- по расходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сытомино за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                                            Л.А. Бахметова